
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok według załącznika nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w § 3 ust.2 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok nadając jej nowe brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 7.940.215,55 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 400.000 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5”. 

2. Dokonuje się zmian w § 9 Uchwały Nr LI/372/2023 Rady Gminy Wilczyce z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2024 rok  nadając jej nowe brzmienie: 

„§ 9. 1. Ustala się limity dla zaciągniętych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000.000 zł w tym: kredyty 
1.000.000 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie 1.964.802,00 zł (pożyczka), w tym: działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 1.964.802,00 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 2701



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 416 583,00 1 000,00 4 417 583,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

63 800,00 1 000,00 64 800,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 1 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 500,00 -1 000,00 754 500,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

1 000,00 -1 000,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 33 613 960,74 0,00 33 613 960,74

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2701



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/28/2024 Rady Gminy Wilczyce z dnia 12 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 143 903,80 -37 000,00 12 106 903,80

60016 Drogi publiczne gminne 11 666 261,30 -37 000,00 11 629 261,30

4300 Zakup usług pozostałych 153 207,30 -37 000,00 116 207,30

801 Oświata i wychowanie 6 678 633,00 20 000,00 6 698 633,00

80104 Przedszkola 68 000,00 20 000,00 88 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

68 000,00 20 000,00 88 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 070,00 2 000,00 35 070,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

14 000,00 2 000,00 16 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 2 000,00 16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 407 841,65 15 000,00 1 422 841,65

90095 Pozostała działalność 183 100,00 15 000,00 198 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 41 154 176,29 0,00 41 154 176,29

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach § 

905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01043 Budowa wodociągu Gałkowice-ocin - 
Wysiadłów (dokumentacja) 80 000 80 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

2 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w ramach 

modernizacji infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Wilczyce  

2 175 264 175 264   
A. 
B. 
C.  2.000.000 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

3 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 395024T 

Wilczyce-Podłącze- Gałkowice-Ocin 
(dokumentacja) 

50 000 50 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2701



4 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w ramach 

modernizacji infrastruktury drogowej na 
terenie Gminy Wilczyce  

6 485 790 485 790   
A. 
B. 
C. 
D.  6.000.000 

 Urząd Gminy Wilczyce 

5 600 60017 
Modernizacja drogi wewnętrznej nr 

działki 680 w m. Dacharzaów 
(dokumentacja) 

30 000 30 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 600 60020 Zakup i montaż nowych wiat 
przystankowych 45 000 45 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Dacharzów 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 720 72095 
Projekt "Wzmocnienie 

cyberbezpieczeństwa w UG Wilczyce"- 
zakup i wdrożenie szeregu systemów i 

urządzeń  
280 497    

A.    53.294 
B. 
C. 
D.  

227 203 Urząd Gminy Wilczyce 

9 900 90015 Zakup i monaż lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 100 000 100 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2701



10 900 90095 Zakup kosiarki spalinowej (traktorka) na 
cele gospodarki komunalnej 15 000 15 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

Ogółem 9 311 551 1 031 054   8 053 294 227 203 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła         
D.  Fundusz Inwestycji Strategicznych Polski Ład        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2701


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 1 zm. ust. 2

	ust. 2 w § 2
	zm. § 9 w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2 zm. § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 2 zm. § 9 ust. 1



	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.


		2024-07-15T10:11:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




